
2023 年 12 月 9 日

会員各位

町民プール ブルーアース富士河口湖店

25ｍプール 設備機器・配管工事のお知らせ

師走の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は当店をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

さてこの度、下記の日程で 25ｍプールの設備機器・配管工事を実施いたします。工

事期間中はプールの関連機器を停止するため、プールエリア全てご利用ができません。

※１ プールレッスン・スイミングスクールも全て休講となります。

※２ トレーニングジム・スタジオ・お風呂は通常どおりご利用いただけます。

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し

上げます。

記

工事期間 ： 2024 年 1 月 22 日（月） ～ 2024 年 2 月 5 日（月）

以上


